
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

W celu udzielenia zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30 000 EURO na usługę 

polegającą na pielęgnacji rabat kwiatowych, nasadzeniu roślin ozdobnych i kwiatów na terenie 

miasta Janów Lubelski w 2017 roku , poprzez ogłoszenie na stronie janowskiego biuletynu informacji 

publicznej w dniu 15.11.2016 r. zaproszono wykonawców do składania ofert. 

Termin składania ofert ustalono na dzieo 23.12.2016 r. do godz. 10.00. 

W oznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta, która została otworzona w dniu 23.12.2016 r.  

o godz. 10.15  

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

      Zakład Usługowy „EKO-PARK”  

                   Andrzej Giżka 

            ul. Wojska Polskiego 16, 

             23-300 Janów Lubelski,  

      cena oferty: 89 964, 00 zł (brutto). 

 

Ponadto w/w postępowaniu więcej ofert nie zostało złożonych. 

 

 

 

         Z up. Burmistrza 

                  Janowa Lubelskiego 

                   Czesław Krzysztoń 

         Z-ca Burmistrza 


